
OBJEDNÁVKA l
OP KUPNÍSMLOUVA ČÍSLO: 16750022

Dodací termín: dle dohody Sazba DPH: 21%

Dopravní disp.: Měna: KČ
CZ

Přílohy: Nedílnou součástítéto smlouvy/objednávky je příloha č. 1,,Smluvní podmínky".

Kupující: prodávající:

VOP CZ, s.p. ALSYKO security, s.r.o.
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína K Nemocnici 876/102, Nový Jičín 741 01

IČO: 00000493, DIČ: CZOOOOO493 IČO: 25897187, DIČ: CZ25897187

UniCredit Bank Czech Repub/ic and S/ovakia, as. MONETA Money Bank, as.
Č. . Č. ú.

Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 150 u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25049

Fax: 556 701 734 Tel: 556 783 209 Fax: Tel.:

E-mail: E-mail:

p. č. Název výrobku, číslo výkresu mj Mnž Jedn. cena Celková cena
,, _ bez DPH

Dle Vaší nabídky řev. 1/12/2/2025 ze dne 12.02.2025
u Vás objednáváme:

Dodávku a montáž ROST UHF/VHF
ve VOP CZ, s.p. Šenov u Nového jičína

1 Instalace technologie ROST ks 1

2 Nastavení technologie ROST ks 1

Cena obsahuje předpokládané maximální
množství materiálu a hodin práce

Účtována bude skutečná spotřeba
materiálu a práce

Poznámka: číslo nákupní objednávky VOP CZ
a text předmětu objednávky uvádějte do faktury

Cena celkem bez DPH 54 999,00 KČ

Vyřizuje:

E-mail:

Tel:

Fax:
V Šenově u Nového Jičína

Datum: 18.02.2025



Příloha č. 1

SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je vázán svou objednávkou m kalendářních dní ode dne odeslání objednávky dodavateli. Při

jakýchkoli pochybnostech se má za to, že objednávka byla doručena den po odeslání objednávky
dodavateli. Dodavatel je povinen potvrdit přijetí objednávky ve výše uvedené lhůtě. V případě, že dodavatel
není schopen plnit, respektive nesouhlasí s plněním, je povinen v této stanové lhůtě tuto skutečnost

objednateli sdělit. Dodavatel je rovněž oprávněn potvrdit přijetí objednávky.

2. Smluvnístrany se dohodly, že objednatel zaplatí dodavateli cenu předmětu plnění po řádném provedení plnění
(úplném, bezvadném dokončení a předání), které bude uzavřeno oboustranným podpisem předávacího

protokolu, který vyhotoví dodavatel. Po provedení následně vystaví dodavatel fakturu se všemi náležitostmi

daňového dokladu a objednatel tak zaplatí cenu za plnění až poté, kdy je plnění provedeno a kdy obdrží řádný
daňový doklad. Dodavatel se zavazuje ve všech dokladech souvisejIcIch se smlouvou uvádět číslo nákupní
objednávky. Dokument neoznačený číslem nákupní objednávky je objednatel oprávněn odmítnout.

3. Doba splatnosti faktur vystavených dodavatelem objednateli za Předmět plnění dnů. Tato lhůta

začne plynout doručením faktury Objednateli na adresu . Objednatel je povinen zaplatit

fakturovanou částku na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře dodavatele. Zaplacením se rozumí
odepsání ceny plnění z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

4. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost předmětu plnění měsíců. Záruční doba počíná běžet ode
dne dodání předmětu plnění Objednateli.

5. Za prodlení s plněním je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši % z ceny plnění, se
kterým je dodavatel v prodlení, nejvýše však % ceny předmětu plnění. V případě vadného plnění dodavatel
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši W% z ceny vadného plnění. Smluvní pokutu hradí dodavatel

nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Objednávka může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran.

strana 2 l 3



Příloha č. 2

P

řev. 1/12/2/2025 '
l

ALSYKO security, s.r.o. l
l

K Nemocnici 876/102, Nový jičín, 741 01 ALsyK^ l
lČ 25897187, DIČ CZ25897187 '""""" l

l
l
l
l
l
l
l
lDodávka a montáž ROST U HF/VHF - VOP CZ, s.p. Šenov u NJ l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Dodávka technologie RDST l
l

soupis technologie ednot počet edn./cencjedn./cena l

Radiostanice BAOFENG UV5 ks 9,00 l

vysocevýkonná pružná odolná dualbandová anténa ks 9,00 l
l

Akumulátor BAOFENG- 3800 Li.ion ks 9,00 '
l

Eliminátor pro BAOFENG ks 2,00 l
l

Napájecizdroj 13,5/4A ks 2,00 l
Magnetická anténa dualband ks 2,00 l

l

Instalační konzole s protiváhou ks 2,00 l

Kabel pro anténi svod mj 30,00 l
l

Konektor anténi mj 2,00 l
ppv l drobný instalační materiálakce mj 2,00 l

l

Mezisoučet instalace technologie bez DPH l
l
l
l
l
l

Obhlídka a zkouškytechnologie mj 2,00 l
l

Instalace RDST dle požadavku klienta mj 2,00 l
l

Naprogramováni technologie RDST mj ],00 '
l

Mezisoučet nastavenitechnologie RDST bez DPH l
l
l
l

Mezisoučet dodávky a montáže technologie RDST bez DPH 54 999 l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Vypracoval: 12.2.2025, Nový jičín l

strana 3 l 3


